Serv. Determinazioni Dirigenziali

B Trasmessn:  SUL. (k4
-\%‘ it Qﬁ%“h_ﬂ %%SZS O:) 6
& i
¢ [ WL“ }QA&)
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

In data 19 MAG. 2006 Cottimo appalto per "“Lavori di

N ) illuminazione delle piste e del

o 882 manto erboso dell'impianto di

N. 8?5/ Settore atletica leggera di c/da Petrullil”.
’ Approvazione verbale di gara ed

Data aggiudicazione alla ditta:
o 7 %)9‘/@ g i’c'e;:r.lzl.)it di Iurato Carmelo & C.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Somma impegnata con D.S. N°97 del 01/07/2005 e con
D.D.n°3113 del 23/12/2005 ai Cap.li 2705-3 e 2872 Tit.2
Funz.06-09 - Serv.02-01 - Int.01-02 - Imp.5597/05 - 6658/05
- 6659/05 - (Liq. 1396/06)- Bil 2006 res.

IL RA NIERE

" AWl

L’anno duemilasei, il giorno otto del mese di maggio
nell’ufficio del settore IX il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la
seguente determinazione:



PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.3113 del 23/12/2005, e
stato approvato il progetto per 1 lavori di “Lavori di illuminazione
delle piste e del manto erboso dell'impianto di atletica leggera di
c/da Petrulli” per 1’importo di € 148.500,00 di cui € 36.017,84 per
lavori a base d’asta;

CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n°97 del 01/07/2005, é
stato deciso di affidare 1 lavori mediante cottimo appalto, da
esperirsi ai sensi dell’art.20 della L.R.n.7/2002 e con il criterio
del massimo ribasso ai sensi dell’art. 1, primo comma lettera a)
della legge 2 febbraio 1973 n. 14;

VISTA la Determinaziopne Dirigenziale n°® 707 del 12/04/2006 con la
quale veniva approvato il Bando di gara redatto in data 06/04/2006
dalla Sig.ra Bufalino Giuseppina, responsabile del procedimento
concorsuale e contrattuale per il settore IX;

VISTO che la gara & stata esperita in data 05/05/2006 alle ore 09,00
nell’ufficio del Settore IX, come si evince dal verbale di gara
allegato alla presente Determinazione e che ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che Il cottimo & stato aggiudicato provvisoriamente alla
ditta TECNOBIT di Iurato Carmelo & C. s.n.c., con sede in Ragusa via
Zona ind.le III° fase , che ha offerto il prezzo di €29.742,98 al
netto del ribasso del 24,633% sull’importo a base d’asta di €
39.017,84;

VISTI i1 pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Ragioneria 1in
ordine alla regolarita contabile e l’attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che 1 suddetti pareri costituiscono parte Integrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si
rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

VISTO 1’art. 47 dello statuto di questo Comune;



DETERMINA

1l)Approvare il verbale di gara allegato alla presente Determinazione
Dirigenziale ed aggiudicare alla Ditta TECNOBIT di Iurato Carmelo & C.
s.n.c., con sede in Ragusa via Zona ind.le III® fase, i “lavori di
illuminazione delle piste e del manto erboso dell'impianto di atletica
leggera di C/da Petrulli” per l’importo di € 29.742,98 (IVA esclusa)
al netto del ribasso del 24,633% offerto in sede di gara,

2)Dare atto che la presente Determinazione non comporta alcun impegno
in quanto la spesa é stata precedentemente prevista con D.S. N°97 del
01/07/2005 e con D.D.n°3113 del 23/12/2005 ai Cap.li 2705-3 e 2872
Tit.2 Funz.06-09 - Serv.02-01 - Int.01-02 - Imp.5597/05 - 6658/05 -

6659/05 ~ (Lig. 1396/06)~— Bil 2006 res.;

3)La riduzione dell’impegno di spesa verra quantificata alla fine
della procedura amministrativa.

IL CAPO DEL SETTORE IX
(Ing. Michele) S pulla)

VERBALE DI GARA PARTE INTEGRANTE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

ﬁtRPULLA

.
Par aresa visione

-*avio Cenerale

>




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 46\\ MM

n!ﬂﬁ AMNTONMTIIT A
@WUIUL RPVILY ¥ §

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

/yESSO COMUNALE
“"“"\i el 9/«/% ;//ZQM»&.,/&’&

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo d1
pubblicazione e cioe dal 20 "S5 -06 al 2 6-$-0b

o
(s I—

=2

Ragusa 20 -S-006

Ragusa ¢ Ll- 5 -

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




